Henricus de Uden et Luijtgardis eius 'frater liberi quondam Wellini Werners cum tutore hereditarie vendiderunt Petro filio quondam magistri Johannis Goutsmid ad opus Johannis de Gestel filii quondam Theoderici de Gestel institoris hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area et orto dicti quondam Wellini sitis in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem Rijxkini Crulliart ex uno et inter hereditatem Walteri Doelvoet ex alio ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censu domini ducis (dg: here) et L solidis dicte monete hereditarii census exinde prius solvendis et sufficientem facere. Quo facto Jacobus Coptiten filius quondam Willelmi Coptiten super dicto censu et jure (dg: op) ad opus dicti (dg: He)

Johannis de Ghestel renunciavit promittens super omnia ratam servare et dictam venditionem non venire ..... dictam vendicion[em] (dg: impi) #impediat# mediantibus litteris vel promissionibus quibuscumque sibi a dicto Henrico de Uden factis aut promissis a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem in litteris vel extra litteras ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1182 p 279r 04 do 16-12-1400.

Gerardus gnd Voet verkocht aan Lambertus zv Johannes gnd Guldenman een hofstad en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd aen dat Luttel Eijnde, naast de gemene weg aldaar, tussen Lambertus Luten soen enerzijds en wijlen Hilla gnd Heijnen anderzijds, aan hem verkocht door Ghisbertus en Hilla, kvw Matheus gnd Schutter van Scijnle, en Nijcholaus gnd van Moerselt van Nijsterle.

Gerardus dictus Voet domistadium et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Luttel Eijnde juxta communem plateam ibidem inter hereditatem Lamberti Luten soen ex uno et inter hereditates quondam Hille dicte (dg: He) Heijnen ex alio venditos sibi a Ghisberto et Hilla liberis quondam Mathei dicti Schutter de Scijnle et Nijcholao dicto de (dg: Moerste) Moerselt de Nijsterle prout in litteris hereditarie vendidit Lamberto filio (dg: quondam) Johannis dicti Guldenman supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 279r 05 do 16-12-1400.

Mechtildis dvw Johannes gnd die Wulner zvw Metta wv Theodericus gnd Wulners van Sint-Oedenrode, droeg over aan Henricus van der Rijt van Mierle een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode, aan het woonhuis van voornoemde Metta te leveren, gaande uit 2 stukjes land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onstaden, tussen Wolterus gnd Blomart enerzijds en Johannes gnd Driepons anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Metta wv Theodericus Wulners gekocht had van Nijcholaus zvw Emondus van Sint-Oedenrode, en welke pacht aan voornoemde Mechtildis, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar moeder Pernela.

-.

Mechtildis filia quondam Johannis dicti die Wulner (dg: cum tutore hereditariam paccionem unius mod ..) #filii# quondam Mette relicte<sup>1</sup> quondam Theoderici dicti Wulners de Rode sancte Ode #cum tutore# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Rode (dg: dicte) sancte Ode solvendam hereditarie purificationis et in Rode ad (dg: lo ad) domum habitationis dicte Mette tradendam ex duabus particulis terre sitis in parochia de Rode (dg: sancte Ode) predicto<sup>1</sup> ad locum dictum Onstaden inter hereditatem Wolteri dicti Blomart ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Driepons ex alio quam paccionem dicta (dg: -s) quondam (dg: Mette) Metta relicta quondam Theoderici Wulners (dg: in sede) erga Nijcholaum filium quondam Emondi de Rode sancte Ode emendo acquisiverat prout in litteris et que paccio dicte Mechtildi (dg: -s) de morte quondam Pernela sue matris in sede sue viduitatis successione est advolutus<sup>1</sup> ut dicebat hereditarie supportavit Henrico van der Rijt de Mierle cum litteris et jure promittens (dg: cum tutore ratam servare #super) cum tutore# super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 279r 06 do 23-12-1400.

Henricus gnd Hoedens en zijn zoon Petrus verkochten aan Theodericus Berwout de helft van 2 stukken beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd Strijpt, (1) beiderzijds tussen voornoemde Theodericus Berwout, (2) tussen Thomas die Brouwer enerzijds en Jutta Lemmens anderzijds, en van welke twee er één met een einde reikt aan het

andere.

-.

Henricus dictus Hoesdens et Petrus eius filius (dg: duas pecias terre) #medietatem duarum peciarum prati# sitarum in parochia (dg: de) sancti Lamberti de Vucht (dg: ad) in loco dicto Crumvoert ad locum dictum Strijpt quarum una inter hereditatem Theoderici Berwout ex utroque latere et altera inter hereditatem (dg: Joh) Thome die Brouwer ex uno et inter hereditatem Jutte Lemmens ex alio sunt site et de quibus una pecia prati tendit (dg: ad aliam e) cum uno fine ad (dg: a) reliquam earundem peciarum prati ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Theoderico Berwout promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: Coptiten) et (dg: Neijnsel) datum supra. Testes (dg: datum supra). Testes Jorden et (dg: ...) Neijnsel datum quinta post Thome.

BP 1182 p 279r 07 do 16-12-1400.

Goeswinus van den Laer van Nijsterle verkocht aan Henricus zvw Henricus gnd Hadewigen soen van Nijsterle een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402), gaande uit een beemd, in Nistelrode, ter plaatse gnd op Meeuwel<sup>2</sup>, tussen Johannes Proeft van Bucstel enerzijds en de gemeint van Nistelrode anderzijds, reeds belast met de grondcijsn.

Goeswinus van den Laer #de Nijsterle# hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici dicti Hadewigen #soen# de Nijsterle hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: pro) purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex quodam prato sito in parochia de Nijsterle ad locum dictum op Mee[u<sup>2</sup>]wel inter (dg: hereditatem) hereditatem Johannis Proeft de (dg: Buis) Bucstel ex uno et inter communitatem de Nijsterle ex alio [ut] dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 279r 08 do 16-12-1400.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401), met 40 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag gaan of de waarde, met de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van mr Johannes van Best, Arnoldis Groet Art en Henricus Steijmpel.

A.

Et poterit redimere ad spacium sex annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dictis sex annis durantibus cum XL novis Gelre guld[en] quales ad presens currunt seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis (dg: actum) ut in forma. Actum in camera presentibus magistro Johanne de Best Arnoldo Groet Art Henrico Steijmpel.

BP 1182 p 279r 09 do 16-12-1400.

Henricus van den Laer zvw Arnoldus van den Laer verkocht aan Henricus zvw Henricus Hadewigen soen van Nijsterle een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402), gaande uit een stuk land, gnd Vos Camp, in Nistelrode, tussen voornoemde Henricus verkoper enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 2 ..... ..

[H]enricus van den Laer filius quondam Arnoldi van den Laer hereditarie (dg: s) vendidit #Henrico filio quondam Henrici Hadewigen soen de Nijsterle# hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco

solvendam hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta Vos Camp sita in parochia de Nijsterle inter hereditatem dicti Henrici (dg: venditoris) venditoris ex uno et inter communem pla[team ex alio] promittens super [omnia] warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus ..... [prius] exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.